
Číslo soutěže: Ra - 03 1. kolo seriálu

Termín konání:

Místo:

Soutěžní kategorie: 

Pořadatel:

Organizátor:

Ředitel soutěže:

Sportovní komisař - sen:

Sportovní komisař - jun: Tomáš Indruch

Startér Milan Sopoušek

Přejímka modelů:

Vedoucí časoměřičů:

Zapisovatel: ing. Petr Lavický, Vít Kovář, Stanislava Novotná

Pořadatelská služba: Jiří Kašpar, Jaroslav Cihla

Jury:

Jaroslav Cihla

Meteorologická situace:

sobota: Zataženo, vítr od 3 do 5 m/sec, teplota +5 až +15°C, ráno drobný déšť

SERIÁL MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

27.4.2019

Roman Marek, Radek Prudil

Letiště LKL Písečná

RMK Letostroj Letovice p.s.

Jaroslav Cihla

S3A, S4A, S6A

SMČR

Bohuslav Kuda

Pavel Horáček, Eliška Zajceva

Tomáš Indruch

Bedřich Pavka
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1. 5 Železný Ota CZE 37-80 RMK Krupka 300 117 300 717 95,1

2. 23 Sádlo Miroslav CZE 106-043 RMK Vyškov 300 64 300 664 87,3

3. 20 Špičáková Alena CZE 106-040 RMK Vyškov 250 243 147 640 83,4

4. 17 Niemiec Marek CZE 437-104 RCSO Český Těšín 73 240 300 613 79,7

5. 13 Zajac Jonáš CZE 437-083 RCSO Český Těšín 300 0 257 557 73,1

6. 24 Karas František CZE 106-044 RMK Vyškov 195 114 237 546 71,3

7. 19 Janečka David CZE 55-06 LMK Zlín 230 0 300 530 69,2

8. 12 Plonka Damian CZE 437-078 RCSO Český Těšín 165 300 62 527 68,4

9. 9 Štirba Piotr CZE 437-050 RCSO Český Těšín 170 130 168 468 61,9

10. 6 Strnad Karel CZE 37-51 RMK Krupka 133 190 123 446 59,2

11. 25 Dias Martin CZE 106-047 RMK Vyškov 150 242 32 424 56,6

12. 16 Stopa Adam CZE 437-097 RCSO Český Těšín 212 152 55 419 55,8

13. 26 Mozgová Simona CZE 106-049 RMK Vyškov 260 134 0 394 52,9

14. 22 Topor Čeněk CZE 106-042 RMK Vyškov 43 149 198 390 52,3

15. 1 Redlich Jakub CZE 37-75 RMK Krupka 151 157 47 355 48,4

16. 14 Michník Tomáš CZE 437-087 RCSO Český Těšín 0 89 226 315 44,0

17. 11 Stopa Jan CZE 437-065 RCSO Český Těšín 44 107 160 311 43,4

18. 4 Pavka Daniel CZE 37-37 RMK Krupka 130 78 80 288 40,8

19. 3 Střeska Matyáš CZE 37-48 RMK Krupka 75 117 58 250 36,6

20. 21 Špičák Jiří CZE 106-041 RMK Vyškov 63 105 0 168 27,9

21. 8 Krušina Adam CZE 124-062 RMK Letovice 74 0 0 74 17,9

22. 15 Baron Viktor CZE 437-095 RCSO Český Těšín 72 0 0 72 17,5
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1. 42 Chmelík Jaroslav CZE 54-73 MK Mladá Boleslav 264 300 300 864 92,5

2. 34 Tržilová Viktorie CZE 37-42 RMK Krupka 205 300 300 805 85,1

3. 33 Kolář Zdeněk CZE 37-01 RMK Krupka 262 206 300 768 80,6

4. 39 Kučka Milan CZE 124-003 RMK Letovice 132 300 300 732 76,5

5. 44 Chalupa Jaromír CZE 20-05 MK Šenov 54 300 300 654 69,0

6. 40 Ferbas Josef CZE 87-82 RMK Hradec Králové 43 300 300 643 67,5

7. 31 Broný Pavel CZE 37-05 RMK Krupka 172 300 140 612 64,3

8. 41 Kucharzyk Jan CZE 437-002 RCSO Český Těšín 0 228 260 488 53,1

9. 35 Pazour Petr CZE 124-008 RMK Letovice 230 0 141 371 42,5

10. 45 Janečka Jiří CZE 55-10 LMK Zlín 35 106 0 141 22,2
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1. 6 Strnad Karel CZE 37-51 RMK Krupka 115 115 0 230 94,8

2. 9 Štirba Piotr CZE 437-050 RCSO Český Těšín 96 0 100 196 81,4

3. 20 Špičáková Alena CZE 106-040 RMK Vyškov 50 71 71 192 78,8

4. 11 Stopa Jan CZE 437-065 RCSO Český Těšín 0 160 31 191 77,5

5. 16 Stopa Adam CZE 437-097 RCSO Český Těšín 72 58 56 186 75,2

6. 12 Plonka Damian CZE 437-078 RCSO Český Těšín 69 49 61 179 72,3

7. 1 Redlich Jakub CZE 37-75 RMK Krupka 92 77 0 169 68,5

8. 26 Mozgová Simona CZE 106-049 RMK Vyškov 85 0 73 158 64,5

9. 22 Topor Čeněk CZE 106-042 RMK Vyškov 0 81 75 156 63,5

10. 8 Krušina Adam CZE 124-062 RMK Letovice 68 0 80 148 60,5

11. 19 Janečka David CZE 55-06 LMK Zlín 85 48 0 133 55,3

12. 25 Dias Martin CZE 106-047 RMK Vyškov 79 0 33 112 48,2

13. 23 Sádlo Miroslav CZE 106-043 RMK Vyškov 29 35 26 90 40,8

14. 13 Zajac Jonáš CZE 437-083 RCSO Český Těšín 40 40 0 80 37,2

15. 3 Střeska Matyáš CZE 37-48 RMK Krupka 79 0 0 79 36,7

16.- 17. 4 Pavka Daniel CZE 37-37 RMK Krupka 31 0 36 67 32,4

16.- 17. 5 Železný Ota CZE 37-80 RMK Krupka 67 0 0 67 32,4

18. 21 Špičák Jiří CZE 106-041 RMK Vyškov 0 16 35 51 27,0

19. 14 Michník Tomáš CZE 437-087 RCSO Český Těšín 44 0 0 44 24,5

20. 24 Karas František CZE 106-044 RMK Vyškov 0 0 0 0 10,0
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1. 45 Janečka Jiří CZE 55-10 LMK Zlín 105 180 180 465 92,5

2. 40 Ferbas Josef CZE 87-82 RMK Hradec Králové 180 155 85 420 83,0

3. 33 Kolář Zdeněk CZE 37-01 RMK Krupka 108 98 122 328 66,8

4. 31 Broný Pavel CZE 37-05 RMK Krupka 0 180 120 300 61,4

5. 44 Chalupa Jaromír CZE 20-05 MK Šenov 180 108 0 288 58,7

6. 42 Chmelík Jaroslav CZE 54-73 MK Mladá Boleslav 180 94 0 274 55,9

7. 39 Kučka Milan CZE 124-003 RMK Letovice 79 105 83 267 54,2

8. 36 Hodáč Milan st. CZE 124-050 RMK Letovice 54 39 72 165 37,3

9. 41 Kucharzyk Jan CZE 437-002 RCSO Český Těšín 65 0 62 127 30,8

10. 34 Tržilová Viktorie CZE 37-42 RMK Krupka 51 0 0 51 18,2
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1. 1 Redlich Jakub CZE 37-75 RMK Krupka 60 90 180 330 95,1

2. 9 Štirba Piotr CZE 437-050 RCSO Český Těšín 64 75 180 319 90,3

3. 20 Špičáková Alena CZE 106-040 RMK Vyškov 61 87 127 275 79,0

4. 4 Pavka Daniel CZE 37-37 RMK Krupka 74 127 73 274 77,8

5. 19 Janečka David CZE 55-06 LMK Zlín 91 69 107 267 75,5

6. 23 Sádlo Miroslav CZE 106-043 RMK Vyškov 57 55 140 252 71,5

7. 24 Karas František CZE 106-044 RMK Vyškov 86 76 83 245 69,4

8. 25 Dias Martin CZE 106-047 RMK Vyškov 65 0 165 230 65,6

9. 22 Topor Čeněk CZE 106-042 RMK Vyškov 81 52 91 224 63,8

10. 16 Stopa Adam CZE 437-097 RCSO Český Těšín 59 58 106 223 63,2

11. 21 Špičák Jiří CZE 106-041 RMK Vyškov 53 63 78 194 56,3

12.- 13. 12 Plonka Damian CZE 437-078 RCSO Český Těšín 59 61 72 192 55,3

12.- 13. 26 Mozgová Simona CZE 106-049 RMK Vyškov 71 64 57 192 55,3

14. 3 Střeska Matyáš CZE 37-48 RMK Krupka 0 69 119 188 54,2

15. 14 Michník Tomáš CZE 437-087 RCSO Český Těšín 57 67 55 179 51,9

16. 11 Stopa Jan CZE 437-065 RCSO Český Těšín 65 58 37 160 47,4

17. 15 Baron Viktor CZE 437-095 RCSO Český Těšín 58 39 53 150 44,9

18. 17 Niemiec Marek CZE 437-104 RCSO Český Těšín 65 42 37 144 43,4

19. 13 Zajac Jonáš CZE 437-083 RCSO Český Těšín 46 40 44 130 40,0

20. 5 Železný Ota CZE 37-80 RMK Krupka 43 38 39 120 37,6

21. 6 Strnad Karel CZE 37-51 RMK Krupka 0 112 0 112 35,6

22. 8 Krušina Adam CZE 124-062 RMK Letovice 39 26 42 107 34,3
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1. 40 Ferbas Josef CZE 87-82 RMK Hradec Králové 65 90 173 328 93,4

2. 39 Kučka Milan CZE 124-003 RMK Letovice 93 93 138 324 90,2

3. 33 Kolář Zdeněk CZE 37-01 RMK Krupka 79 100 113 292 81,5

4. 42 Chmelík Jaroslav CZE 54-73 MK Mladá Boleslav 126 83 56 265 74,4

5. 31 Broný Pavel CZE 37-05 RMK Krupka 80 90 91 261 72,8

6. 44 Chalupa Jaromír CZE 20-05 MK Šenov 67 123 63 253 70,4

7. 41 Kucharzyk Jan CZE 437-002 RCSO Český Těšín 60 96 88 244 67,8

8. 38 Konkol Jiří CZE 124-061 RMK Letovice 76 47 103 226 63,3

9. 45 Janečka Jiří CZE 55-10 LMK Zlín 52 64 60 176 51,4

10. 34 Tržilová Viktorie CZE 37-42 RMK Krupka 86 76 0 162 47,9

11. 37 Hodáč Milan CZE 124-053 RMK Letovice 49 36 55 140 42,6

12. 35 Pazour Petr CZE 124-008 RMK Letovice 45 45 45 135 41,1

13. 36 Hodáč Milan st. CZE 124-050 RMK Letovice 0 37 13 50 21,4


